UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SXD Lạng Sơn, ngày        tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi sát hạch chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023 (đợt 7)

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư 38/2022/TT-BTC mức thu, chế độ thu, nộp lệ phí cấp giấy

phép hoạt động xây dựng, lệ phí cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc sư;

Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-BXD ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng về việc ban hành Quy định về chi phí sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng;

Ngày 08/8/2023, Sở Xây dựng đã ban hành Thông báo số 239/TB-SXD về

việc tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn năm 2023 (đợt 7), trong đó gồm: 34 cá nhân tham gia nộp tờ khai

đăng ký dự thi với 44 số lượt thi sát hạch. Theo đó ngày 13/8/2023, Sở Xây

dựng đã tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023 (đợt 7). Kết quả thi sát hạch cụ thể như sau:

- 25 cá nhân tham dự thi sát hạch với 31 lượt thi (trong đó: có 28 lượt cá

nhân đạt, 03 lượt cá nhân không đạt);

- 09 cá nhân bỏ thi với 13 lượt thi.

Có biểu tổng hợp kết quả thi sát hạch kèm theo.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở XD (t/b);

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, QLXD (VTA).

 Trương Trung Hiếu

		2023-08-14T17:47:16+0700
	Trương Trung Hiếu

		2023-08-14T19:52:21+0700

		2023-08-14T19:52:21+0700

		2023-08-14T19:52:21+0700